4

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.04.2025

	 № 399-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города

от 26.03.2025 № 310-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, положением о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 07.06.2011 № 1303,                     с учетом письма ООО «РН-Юганскнефтегаз» от 04.04.2025 № 20-02-0428 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города от 26.03.2025 № 310-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» следующие изменения:

1.1.Таблицу «Программа мероприятий, посвященных празднованию                     80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» приложения 2 к постановлению после строки 1 дополнить строкой 11 следующего содержания:

«

	11.
	Автофлешмоб «1418» с возложением цветов к стелле «Вечный огонь»
	19.04.2025
08:00 - 09:00

парковка возле сквера Победы, микрорайон 3 (со стороны улицы Нефтяников)
	ООО «РН-Юганскнефтегаз»
(по согласованию)

».
1.2.В приложении 3 к постановлению:

1.2.1.Таблицу «План подготовки и проведения массовых мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» после раздела 1 дополнить разделом 11 следующего содержания:

«

	11 Автофлешмоб «1418» с возложением цветов к стелле «Вечный огонь» (далее - Автофлешмоб)

	1.
	Обеспечение правопорядка,

общественной безопасности на период проведения Автофлешмоба
	19.04.2025

08:00 - 09:00

	ООО «РН-Юганскнефтегаз»
(по согласованию)

	2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения и соблюдения правил дорожного движения согласно приложению к «Плану подготовки и проведения массовых мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
	19.04.2025

08:00 - 09:00

	ООО «РН-Юганскнефтегаз»
(по согласованию)

».
1.2.2.Дополнить приложением к «Плану подготовки и проведения массовых мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов
Приложение
к постановлению

администрации города

от 11.04.2025 № 399-п
«Приложение

к Плану подготовки и проведения массовых мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов»
Схема

движения автоколонны
[image: image2.jpg]

1.Проект разработан:

начальником отдела организации деятельности по вопросам общественной безопасности С.В.Мамаевой.
Телефон: 8 (3463) 23 77 18
2.Рассылка:

ОВОБ
ИАО ДДА